

# Pienoisyrietykset Yrityskylä Espoossa

Aalto yliopisto

ABC ja Lehmus Roastery

Barona

Diakonissalaitos

EMMA

Etelä-Suomen media

Fortum

HSY

K-Supermarket

Kaupungintalo

Lidl

Martela

Metsänhoitoyhdistys

Nokia

Nordea

Orion

Telia

Terveystalo

Yle

Yrityshubi



Aalto-yliopisto  
Aalto-universitetet  
Aalto University

Aalto-yliopisto edustaa Yrityskylässä tiede- ja tutkimusalaa. Aallossa työn tavoitteena on rakentaa kestävää tulevaisuutta tutkimuksen ja opetuksen avulla. Aalto-yliopistossa keksitään ja hiotaan uusia keksintöjä yhdistämällä tiedettä ja taidetta sekä tekniikkaa ja taloutta. Aallossa järjestetään työpaja, tehdään tutkimustehtäviä ja tavataan asiakkaita.

Työtehtävät: rehtori, professori, tutkija



**VARUBODEN OSLO**

ABC liikennemyymälä huolehtii Yrityskylän lounas- ja välipalatarjoilusta. ABC:n asiakkaita ovat kaikki lounastaukoa ja vapaa-aikaa viettävät yrityskyläläiset, vierailijat ja opettajat. Työ ABC liikennemyymälässä on monipuolista ja välillä aika vauhdikasta, kun asiakkaat saapuvat sinne työn touhusta virkistäytymään. ABC:n yhteydessä toimii Lehmus Roastery -kahvipaahtimo.

Työtehtävät: Liikennemyymäläpäällikkö, apulaisliikennemyymäläpäällikkö, palveluvastaava, myymälätyöntekijä



Lehmus Roastery huolehtii Yrityskylän kahvitarjoilusta ja tarjoaa kaikille laadukasta ja aina tuoretta kahvia. Lehmus Roasteryn piste on ABC liikennemyymälän yhteydessä.

Työtehtävä: Paahtomestari



Barona auttaa yrityksiä löytämään sopivia työntekijöitä töihin ja työnhakijoita löytämään heille sopivia töitä. Yrityskylässä Baronan työntekijät tekevät yrityksen toiveiden mukaisesti työpaikkailmoituksen, järjestävät työhaastattelun ja pohtivat, kuka hakijoista sopisi haettuun työpaikkaan parhaiten. Tämän lisäksi Baronan työntekijät auttavat asiakkaita suorittamaan osaamispasseja, antavat vinkkejä työnhakuun ja järjestävät asiakaspalvelukoulutuksen.

Työtehtävät: toimitusjohtaja, asiakkuuspäällikkö ja rekrytointikonsultti



# Diakonissa- laitos

Diakonissalaitos on yhteiskunnallinen yritys, mikä tarkoittaa sitä, että sen tavoitteena on tehdä hyvää, ratkoa yhteiskunnallisia ongelmia ja auttaa heikoimmassa asemassa olevia ihmisiä. Yrityskylässä Diakonissalaitos ylläpitää Vamos-olkkaria, jossa yrityskyläläiset voivat viettää vapaa-aikaa ja tehdä hyvää.

Työtehtävät: toimitusjohtaja, asiakkuuspäällikkö ja nuoriso-ohjaaja



EMMA - Espoon modernin taiteen museo on Yrityskylän kulttuurikeskus. Museossa pystytetään näyttely, pidetään näyttelyn avajaiset ja lainataan taideteoksia muille yrityksille. Museossa pidetään opastettuja kierroksia ja lisäksi EMMAn yhteydessä on taidepiste, johon kaikki oppilaat voivat osallistua.

Työtehtävät: museonjohtaja, museotyöntekijä, elämysopas ja taiteilija (artLAB)



Etelä-Suomen median lehtitalossa toimitetaan päivän aikana Yrityskylän lehteä. Lehteä tehdään tietokoneella olevalle lehtipohjalle ja Yrityskylän omalle uutissivulle. Toimittajat kirjoittajat lehteen juttuja ja uutisia, markkinointisuunnittelija huolehtii mainoksista ja valokuvaaja kuvaa laadukkaat kuvat. Työskentely lehtitalossa voi olla välillä kiireistä, kun kylässä tapahtuu yllättäen monia uutisoinnin arvoisia asioita. Lehtitalon alla toimitetaan neljää eri paikallislehteä: Aamupostia, Länsiväylää, Nurmijärven uutisia ja Vihdin uutisia.

Työtehtävät: Päätoimittaja, toimittaja, valokuvaaja, markkinointisuunnittelija



Fortum vastaa Yrityskylän lämpö- ja jäähdytysenergian tuotannosta. Fortumin työntekijät huolehtivat siitä, että kaikki yritykset Yrityskylässä saavat käyttöönsä ympäristöystävällistä ja hiilineutraalia kaukolämpöä ja kaukokylmää. Fortumilla solmitaan kaukolämpö- ja kaukokylmänsopimuksia. Lisäksi Fortumissa tiedotetaan puhtaista energiamuodoista ja esitellään muovin kierrätystä. Fortum tekee paljon yhteistyötä muiden yritysten kanssa.

Työtehtävät: toimitusjohtaja, tuotantopäällikkö, myyntipäällikkö, energia-asiantuntija ja kiertotalousasiantuntija



HSY, eli Helsingin seudun ympäristöpalvelut -kuntayhtymä, vastaa Yrityskylän jäte- ja vesihuollosta. HSY:n työntekijät huolehtivat Yrityskylän kierrätyksestä ja pelaavat asiakkaiden kanssa lajittelupeliä. Lisäksi HSY:n työntekijät perehtyvät Itämeren suojeluun ja miettivät miten sitä tietoa voitaisiin jakaa.

Työtehtävät: toimitusjohtaja, kiertotalousneuvoja, asentaja ja ympäristöasiantuntija

## K-Supermarket

K-supermarket on toinen Yrityskylässä toimivista kaupoista, josta voi ostaa päivittäistavaroita, syötävää ja juotavaa. Oppilaiden työpäivä alkaa tuotteiden hyllytyksellä ja jatkuu vauhdikkaalla myyntityöllä. Lisäksi kaupassa kiinnitetään huomiota ympäristöasioihin. Kaupassa on monesti paljon asiakkaita, joten palvelutilanteita on päivän aikana paljon ja työ saattaa olla paikoitellen kiireistä.

Työtehtävät: k-kauppias, osastopäällikkö ja myyjät

# Kaupungintalo

Kaupungintalo vastaa Yrityskylän julkisista palveluista. Kaupungintalolla järjestetään äänestys, jossa Yrityskylän asukkaat voivat päättää yhteisistä asioista. Kaupungintalo järjestää myös kaupunginvaltuuston kokouksen ja kiinnittää huomiota kaupungin ympäristöasioihin.

Kaupunginjohtaja pitää päivän aikana kaksi puhetta yhteisissä kyläkokouksissa.

Työtehtävät: kaupunginjohtaja, projektisuunnittelija ja kestävän kehityksen koordinaattori



Lidl on toinen Yrityskylässä toimivista kaupoista, josta voi ostaa päivittäistavaroita, syötävää ja juotavaa. Oppilaiden työpäivä alkaa tuotteiden hyllytyksellä ja jatkuu vauhdikkaalla myyntityöllä. Lisäksi kaupassa kiinnitetään huomiota vastuullisuuteen. Työ saattaa olla paikoitellen kiireistä. Lidlin motto on "Ilo palvella!".

Työtehtävät: myymäläpäällikkö, apulaismyymäläpäällikkö ja myyjät



Martelan työntekijät suunnittelevat ja kalustavat Yrityskylään uuden vapaa-ajantilan. Lisäksi Martelassa suunnitellaan asiakasyritysten työtiloihin uusia sisutuksia.

Työtehtävät: toimitusjohtaja, työympäristökonsultti ja sisustussuunnittelija



**metsänhoitoyhdistys**

Metsänhoitoyhdistys edustaa Yrityskylässä metsäteollisuutta. Metsänhoitoyhdistys neuvoo metsänomistajia ja tekee heille metsänhoitosuunnitelmia. Metsänhoitoyhdistyksessä myydään myös puuta eteenpäin muille yrityksille. Yhdistyksen yhteydessä toimii omalla toiminimellään metsäkoneenkuljettaja, joka pääsee ajamaan metsäkonesimulaattoria. Simulaattorilla kaadetaan puita.

Työtehtävät: toimitusjohtaja, metsäasiantuntija, metsäneuvoja ja metsäkoneenkuljettaja (tmi)



# NOKIA

Nokia on Yrityskylän tietoliikennetarjaintien, eli internetin ammattilainen. Nokian työntekijät tutustuvat 5 G-verkkoon ja tukiasemiin. Työntekijät pääsevät päivän aikana keksimään uusia sovelluksia ja suunnittelemaan, kuinka monta tukiasemaa Yrityskylään pitäisi pystyttää.

Työtehtävät: CEO, R&D Manager, Service Manager ja Sales Manager

# Nordea

Nordea, eli Yrityskylän pankki, toimii Yrityskylän talouden keskipisteenä. Se tarjoaa yrityskyläläisille pankkitilit ja pankkikortit. Lisäksi Nordea myöntää lainoja ja antaa vinkkejä säästämiseen ja turvalliseen pankkiasiointiin.

Työtehtävät: pankinjohtaja, sijoitusneuvoja, digineuvoja ja palveluneuvoja



Orion edustaa Yrityskylässä lääketeollisuutta. Orionilla pääsee kehittämään, valmistamaan ja markkinoimaan lääkkeitä. Orionilla tutustutaan erityisesti D-vitamiiniin. Työpaikalla tiimityöskentely on tärkeää, sillä uudet ideat ja ratkaisut keksitään yhdessä.

Työtehtävät: johtaja, tutkija, tuotepäällikkö ja tuotantopäällikkö



Telia on Yrityskylän uuden sukupolven operaattori, joka tarjoaa verkko- ja mobiiliyhteyksiä sekä sisältö- ja mediapalveluja. Yrityskylän Telia palvelee yrityksiä esimerkiksi verkkoyhteyksiin ja tietoturvaan liittyvissä asioissa. Vapaavuoroillaan yrityskyläläiset pääsevät Teliassa tutustumaan vauhdikkaan e-sportin maailmaan.

Työtehtävät: toimitusjohtaja, tietoturva-asiantuntija, asiakaspalvelija

# Terveystalo

Terveystalo on Yrityskylän terveydenhoitopalvelujen tarjoaja, joka huolehtii yrityskyläläisten terveydestä ja työhyvinvoinnista. Terveystalossa tehdään päivän aikana työterveystarkastuksia aikataulun mukaisesti ja neuvotaan mielen hyvinvointiin, työergonomiaan ja terveyteen liittyvissä asioissa. Terveystalolla on tarjolla myös hierontaa. Työskentely Terveystalossa on toisinaan hyvinkin vauhdikasta.

Työtehtävät: Työterveyden ylilääkäri, työfysioterapeutti, työterveyshoitaja ja työterveyspsykologi



Yleisradio kertoo päivän tärkeimmät uutiset luotettavasti ja nopeasti. Ylen uutisia voi seurata kaikilla olemassa olevilla julkaisualustoilla, joista tärkeimmät ovat tv, radio, verkko ja some. Yrityskylässä Ylen työntekijät tekevät uutisjuttuja Yrityskylässä tapahtuvista asioista. Lisäksi Yle lähettää urheiluselostuksia.

Työtehtävät: päätoimittaja, uutistoimittaja, urheilutoimittaja, kuvaaja ja verkkotoimittaja



Yrityshubissa työskentelee neljä yrittäjää. Yrityshubin johtajana toimii Yritysneuvoja, joka myös tarjoaa yritysneuvontaa Yrityskylän sivutoimisille yrittäjille sekä toimitiloja pienyrittäjille. Yrityshubissa on Yritysneuvojan lisäksi vaatebrändi Jetiförlivet, tilausleipomo Cake art Tingelstiina ja koulutusyritys School Day.

Yrittäjät: yritysneuvoja, kakkutaiteilija (Tingelstiina), toimitusjohtaja (JetiFörLivet) ja Founder (School Day)